07.411.531/0001-16

Processo Seletivo Simplificado – PSS / Edital 001/2025 - ADM

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA

SEGUNDA ETAPA

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, regulado Pelo Edital 001/2025, de 18

de Julho de 2025, no uso de suas atribuições legais, resolve, após revisão ex ofício e julgamento

dos recursos interpostos em face do resultado preliminar da segunda etapa deste processo

seletivo, publica as conclusões abaixo especificadas.

1. RECURSOS DEFERIDOS.

1.1. MARIA ANDRESA DOS SANTOS MORATO

Defere-se pedido. Pontuação Curricular: 6,50. Pontuação Entrevista: 21,00. Pontuação total: 27,50.

2. RECURSOS INDEFERIDOS.

2.1.  LUZANIRA SERAFIN FAUTOS

Indefere-se o pedido. Motivo: Não foi identificada nenhuma inconsistência na análise das pontuações.

ABAIARA/CE, 08 DE AGOSTO DE 2025.